
Smlouva o dílo
W

článek ĺ.
Smluvní strany

Nt\trv :
:

IŮ ,
|)|(°' :

|{|ll|k()vl}l N|'(',i¢|]i:

důh' |||kc) ()hk(hnktd

Ntúcv

ĹŮ 0

C

|)j(" :
|h||}k()vl)i gil)(!icl}i:

(h'l|t: .il!k(} zhotoviteľ

zemský archiv v Opavě
Snčmovni l, 746 22 Opava
70979057
není plátcem DPH

Martin Feikus

44906315
CZ6702280805

Článek l!.
Předmět smlouvy

l, 7,hotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí
pro objednatele dílo v rozsahu a za poclrnínck stanovených touto smlouvou.

2. Objednatel se touto smlouvou zavaziýe řádně a včas za provedenC dílo zaplatit cenu
za .jeho provedeni s.jednané ve smlouvč.

3. Specifikace (název) díla: Sborník Zemský archiv v Opavě 2017.
4. Technické parametry díla: formát 165x240 mm, vazba V2 lepená, tisk jednostrannř

barevný, křída 300 g matná, lamino matnC 1/0,.
Rozsah vnitřních stran do 236 str., vnitř. str. křída matná 135 g, tisk barevný 4/4.
Náklad 300 ks.

5. Zhotovitel zpracuje graíický návrh a předtiskovou přípravu publikace. zajistí
realizaci/tisk, včetně dozorováni a dopravy.

Článek Ill,
Podmínky provedení

l. Zhotovitel se zavazuje- zpracovat za .jednotnou
či další grafické práce dlc přcdcm stanoveného
dle průběžných konzultací s klientem.

2. Cena je stanovcná fixné bez ohledu na množství
korektur úprav.

a dohodnutou cenu grafický návrh
rozsahu, a to až do finální podoby

prove(]ených návrhů či následných

Strana l ("celkem 3)



3. Objednavatcl je povinen poskytnou všechny informace pro úplné LrafickC zpracování
clila.

4, Pokud objednavatel jednostranně odstoupí od provedeni nebo dokončeni díla, je
!)ovinen uhradit dohodnutou částku v pInC výši zhotQviteli.

5. Ol).iednavatel je plně zodpovědný za správnost údajů, textů, obráz,ků či dalších údajů
a jejich správnost potvrzuje pisemlqou forTnou.

("lánek JV.
Doba plněni

!. Zhotovitcl se zavazuje dílo provést v terminu do ] 5. 10. 2017.
2. Pokud zhotovitel provede dílo před siedllanou dobou, je ob.jcdnatel povinen řádně

prove(iené dílo od zhotovitele převzít 1 v tomto nabídnutém zkrácenán terminu.

Článek V.
Cena

]. Cena za clilo byla stanovena dohodou obou smluvních stran .jako 111aximá]ní,
na základě dohody obou stran.

2. V této ceně je 7.apočteno také vyřešciii autorských práv zhotovitele.
3. Cena za dílo činí: 78.616,- KČ, slovy sedmdcsátosn1tisícšestsetšestnáctkonlnč.eských

L toho grafické zpracováni činí l 8.400.- KČ a tisk/realizace/doprava činí 60.216, Kč.
Tato cena je včetně DPH.

Článek VI.
Autorská práva

Autorská práva na dílo, které je předmětem tCto smlouvy, přechází \' den zaplaceni
za diio na objednatele, který může nakládat dle lihosti s dilem jak potřebu,je, a to na dobu

!]eon}czenou.
Zhotovitel je povinen učinit veškeré kroky 1)ezbytné pro to, aby objednatel mohl dílo

v l)lnem rozsahu užít v souladu s touto sn1]ouvou, a aby objednatel při výkonu svého práva
nebyl nikým rušen.

Po ukončeni díla a jcho uhrazení. bude objednavateli předán archiv na data nosiči
(DVD/CD) s archívem zpracovaného díla k dalšímu užíváni, či archivaci.

Článek VIl.
Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, žc. zhotovitel je oprávnčn cenu dodávky fäkturovat ihned
po předáni dokončeného díla. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jeiího doručeni a musí
obsahovat veškeré náležitosti vyplývající z platných právních norem. Nebude-li faktura
obsahovat příslušným právním předpisem stanovené náležitosti nebo bude chybně vyúčtovaná
cena za provedení díla, je objednate1 oprávněn vrátit fákturu zhotoviteli k doplnční a opravě.
přičemž na fäktuře vyznačí důvod vracení. V takovém případě se ruší doba splatnosti
stanovená vadnou fakturou a nová doba splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury
objednatcli.

Strana 2 (celkem 3)



Článek Víll.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. Zhot()vite] se zavazu.je, že celkový souhrn vlasinosti provedeného díla bude odpovídat
této smlouvě, platné právni iipravř a Míslušným technickým norlnám

2. Nároky z vad se řidl příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. Odstraněni
případných vad bude zhotovitclem provedeno bezodkladně po jejich 7,iištělú
objednatdc.

3. Zhotovitel odpovídá za kvalitni provedeni díla, za jeho kompletnost a právní
nezávadnost.

Článek IX.
Smluvní sankce

l . Pro případ procllení zhotovitele s předáním bczvadnCho díla řádně a včas je zhotovitel
povinen zaplatit ve prospěch ob.jeclnatele smluvní pokutu za porušení této smluvní
povinnosti ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.

2. Pokud závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok.
ol)jcdnate]e na smluvní pokutu, pokud vznikl dřivřjšim p()nlšcnim povinnosti
z.hotovitele.

3. Zaplacením smluvní pokut'y není dotčeno právo ob.jednatele na náhradu škody
způsobenou prodienim zhotovitele, kterou lze vymáhat samostatně.

Článek X.
Další náležitosti

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vystaveních s platnosti originálu, z nichž, .jedno
obdrží zhotovitel a dvě objedríatel.

7. Veškeré z]]')čny a (k)l)lňkj' této sIn|ou\i'y vyZ,aduji písemný souhlas c)b(ju s]nhj\'l)ich
stran.

Za objednatele : Za zhol(")vilele :

Strana 3 (celkem 3)


